
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-
Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S5 Sekcja 5, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

	                               Lista konkursowa:  nr 7 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2021 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  097 Kalisz
                                         Sekcja:  S5 Sekcja 5

                                      Data lotu:  27.06.2021
                           Miejsce wypuszczenia:  WITTINGEN 1
                              Współrzędne geog.:  52*43"41.70'N 10*42"43.40'E
                           Godzina wypuszczenia:  06:00:00
                       Średnia odległość z lotu:  527.757 km
                                Liczba hodowców:  16
                        Liczba wysłanych gołębi:  387
                   Liczba gołębi, które wróciły:  273
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  BC
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  60 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  78
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  97
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  129

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1273.21 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  1161.49 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  13:05:22 (27.06.2021)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  13:31:16 (27.06.2021)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 39 min. 52 sek.

+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|                    | Liczba   | Liczba    | Liczba    | Procent   | Procent gol. |
|    Punkt wkładań   | hodowców | wysłanych | zdobytych | zdobytych | ktore zdobyl |
|                    |          | gołębi    | konk      | konk.     | konk.        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
| S5P1 Opatówek      | 16       | 387       | 97        | 100       | 25.06        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|              SUMA: | 16       | 387       | 97        | 100%      |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/M   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Brocki E & K           5  51-22-7   GSM PL-0221-18-x    0 1-13:05:22 1273.21 2.58            60.00 60.00  541.58 
2    Brocki E & K           5  <2> 3     GCM PL-0221-19-x    0 1-13:07:03 1268.19 5.17            59.88 59.88  541.58 
3    Brocki E & K           5  <3> 5     G   PL-0221-17-x    1 1-13:11:44 1254.43 7.75            59.75 59.75  541.58 
4    Baran Dawid            5  10-5-5    GSM PL-164-17-x     0 1-12:59:46 1254.32 10.34           59.63 59.63  526.52 
5    Brocki E & K           5  <4> 10    GDS PL-DE-19-x      0 1-13:12:43 1251.58 12.92           59.50 59.50  541.58 
6    Olejnik Lukasz I Adam  5  47-20-10  GCM PL-097-18-x     1 1-13:07:39 1250.84 15.50           59.38 59.38  534.92 
7    Baran Dawid            5  <2> 19    GCM PL-097-19-x     1 1-13:01:38 1248.76 18.09           59.25 59.25  526.52 
8    Olejnik Lukasz I Adam  5  <2> 9     GSM PL-097-18-x     0 1-13:09:18 1246.03 20.67           59.13 59.13  534.92 
9    Olejnik Lukasz I Adam  5  <3> 11    GDS PL-DE-19-x      0 1-13:10:23 1242.89 23.26           59.00 59.00  534.92 
10   Brocki E & K           5  <5> 17    G   PL-0221-19-x    1 1-13:15:50 1242.63 25.84           58.88 58.88  541.58 
11   Olejnik Lukasz I Adam  5  <4> 22    G   PL-097-19-x     0 1-13:14:01 1232.49 28.42           58.75 58.75  534.92 
12   Kubicki Lukasz         5  10-2-2    GCM PL-097-16-x     0 1-13:15:22 1230.94 31.01           58.63 58.63  535.91 
13   Jarczewski Pawel       5  27-6-3    G   PL-097-20-x     1 1-13:05:49 1230.91 33.59           58.50 58.50  524.14 
14   Bach Michal            5  30-2-2    GCM PL-097-15-x     0 1-13:06:11 1228.84 36.18           58.38 58.38  523.71 
15   Piasecki Zbigniew      5  17-8-5    GDC PL-DE-19-x      0 1-13:16:30 1228.00 38.76           58.25 58.25  536.02 
16   Piasecki Zbigniew      5  <2> 57    GCM PL-097-15-x     1 1-13:16:58 1226.68 41.34           58.13 58.13  536.02 
17   Brocki E & K           5  <6> 20    G   PL-0221-18-x    0 1-13:21:46 1225.94 43.93           58.00 58.00  541.58 
18   Bach Michal            5  <2> 100   GCM PL-097-17-x     0 1-13:08:23 1222.53 46.51           57.88 57.88  523.71 
19   Baran Dawid            5  <3> 21    GSM PL-097-16-x     0 1-13:11:18 1220.77 49.10           57.75 57.75  526.52 
20   Brocki E & K           5  <7> 32    GDC PL-DE-19-x      1 1-13:23:51 1220.19 51.68           57.63 57.63  541.58 
21   Baran Dawid            5  <4> 62    GCM PL-097-17-x     1 1-13:12:04 1218.61 54.26           57.50 57.50  526.52 
22   Olejnik Lukasz I Adam  5  <5> 23    GSM PL-097-17-x     1 1-13:19:06 1218.22 56.85           57.38 57.38  534.92 
23   Olejnik Lukasz I Adam  5  <6> 24    G   PL-097-17-x     0 1-13:19:23 1217.43 59.43           57.25 57.25  534.92 
24   Olejnik Lukasz I Adam  5  <7> 24    G   PL-097-16-x     1 1-13:19:25 1217.34 62.02           57.13 57.13  534.92 
24   Olejnik Lukasz I Adam  5  <8> 27    G   PL-097-17-x     0 1-13:19:25 1217.34 62.02           57.13 57.13  534.92 
26   Sibinski Jan           5  35-4-2    GCM PL-097-15-x     0 1-13:15:39 1215.45 67.18           56.88 56.88  529.51 
27   Olejnik Lukasz I Adam  5  <9> 35    G   PL-097-20-x     1 1-13:20:23 1214.67 69.77           56.75 56.75  534.92 
28   Splawski Andrzej       5  24-4-3    GCM PL-097-16-x     0 1-13:11:09 1212.34 72.35           56.63 56.63  522.70 
29   Zarnecki Piotr         5  24-4-3    GSM PL-221-18-x     0 1-13:13:14 1210.46 74.94           56.50 56.50  524.41 
30   Jakobczak Leszek       5  29-5-3    GCM PL-097-18-x     1 1-13:12:40 1210.42 77.52           56.38 56.38  523.71 
31   Jakobczak Leszek       5  <2> 34    G   PL-097-18-x     1 1-13:12:53 1209.82 80.10           56.25 56.25  523.71 
32   Brocki E & K           5  <8> 37    GCM PL-097-16-x     1 1-13:28:18 1208.07 82.69           56.13 56.13  541.58 
33   Sibinski Jan           5  <2> 47    G   PL-097-17-x     1 1-13:18:34 1207.36 85.27           56.00 56.00  529.51 
34   Jakobczak Leszek       5  <3> 51    GSM PL-356-17-x     1 1-13:13:46 1207.35 87.86           55.88 55.88  523.71 
35   Olejnik Lukasz I Adam  5  <10> 36   GCM PL-097-17-x     1 1-13:23:04 1207.31 90.44           55.75 55.75  534.92 
36   Olejnik Lukasz I Adam  5  <11> 69   G   PL-097-15-x     1 1-13:23:35 1205.91 93.02           55.63 55.63  534.92 
37   Brocki E & K           5  <9> 38    G   PL-0221-17-x    0 1-13:29:07 1205.88 95.61           55.50 55.50  541.58 
38   Brocki E & K           5  <10> 39       PL-0221-17-x    0 1-13:29:13 1205.61 98.19           55.38 55.38  541.58 
39   Brocki E & K           5  <11> 41   G   PL-0221-19-x    1 1-13:29:32 1204.76 100.78          55.25 55.25  541.58 
40   Braszak-Tylski         5  21-4-3    GSM PL-097-20-x     1 1-13:17:13 1204.35 103.36          55.13 55.13  526.56 
41   Brocki E & K           5  <12> 42   G   PL-097-16-x     1 1-13:30:05 1203.29 105.94          55.00 55.00  541.58 
42   Brocki E & K           5  <13> 43       PL-097-16-x     0 1-13:30:08 1203.15 108.53          54.88 54.88  541.58 
43   Brocki E & K           5  <14> 46       PL-221-20-x     1 1-13:30:11 1203.02 111.11          54.75 54.75  541.58 
44   Wilczynski Boguslaw    5  21-5-3    GCM PL-221-18-x     1 1-13:16:45 1201.21 113.70          54.63 54.63  524.63 
45   Sobocki Zbigniew       5  17-3-3    GSM PL-084-18-x     1 1-13:16:06 1200.89 116.28          54.50 54.50  523.71 
46   Brocki E & K           5  <15> 49   GD  PL-DE-19-x      1 1-13:31:00 1200.84 118.86          54.38 54.38  541.58 
47   Sibinski Jan           5  <3> 85    G   PL-097-19-x     1 1-13:21:08 1200.34 121.45          54.25 54.25  529.51 
48   Jarczewski Pawel       5  <2> 68    GSM PL-097-18-x     1 1-13:16:44 1200.14 124.03          54.13 54.13  524.14 
49   Brocki E & K           5  <16> 50   GCM PL-0221-19-x    0 1-13:31:42 1198.98 126.61          54.00 54.00  541.58 
50   Brocki E & K           5  <17> 58   G   PL-0221-18-x    1 1-13:31:47 1198.76 129.20          53.88 53.88  541.58 
51   Jakobczak Leszek       5  <4> 81    GCM PL-097-18-x     0 1-13:17:01 1198.38 131.78          53.75 53.75  523.71 
52   Splawski Andrzej       5  <2> 66    G   PL-097-20-x     1 1-13:17:19 1195.24 134.37          53.63 53.63  522.70 
53   Wilczynski Boguslaw    5  <2> 55    G   PL-097-20-x     1 1-13:19:05 1194.83 136.95          53.50 53.50  524.63 
54   Braszak-Tylski         5  <2> 61    GSM PL-097-17-x     1 1-13:21:17 1193.25 139.53          53.38 53.38  526.56 
55   Wilczynski Boguslaw    5  <3> 89    G   PL-097-20-x     1 1-13:20:23 1191.30 142.12          53.25 53.25  524.63 
56   Wanga Arkadiusz        5  15-3-2    GCM PL-123-17-x     1 1-13:20:14 1191.21 144.70          53.13 53.13  524.41 
57   Piasecki Zbigniew      5  <3> 67    GSM PL-097-20-x     1 1-13:30:08 1190.80 147.29          53.00 53.00  536.02 
58   Brocki E & K           5  <18> 63   GDS PL-DE-19-x      0 1-13:34:49 1190.77 149.87          52.88 52.88  541.58 
59   Sobocki Zbigniew       5  <2> 73    GSM PL-350-17-x     1 1-13:19:53 1190.57 152.45          52.75 52.75  523.71 
60   Zarnecki Piotr         5  <2> 72    GCM PL-221-18-x     1 1-13:20:54 1189.41 155.04          52.63 52.63  524.41 
61   Braszak-Tylski         5  <3> 83    G   PL-097-20-x     1 1-13:22:58 1188.71 157.62          52.50 52.50  526.56 
62   Baran Dawid            5  <5> 109   GCM PL-097-17-x     0 1-13:23:23 1187.51 160.21          52.38 52.38  526.52 
63   Brocki E & K           5  <19> 71       PL-221-12-x     0 1-13:36:37 1186.07 162.79          52.25 52.25  541.58 
64   Wanga Arkadiusz        5  <2> 65    GCM PL-097-18-x     1 1-13:22:15 1185.78 165.37          52.13 52.13  524.41 
65   Wanga Arkadiusz        5  <3> 110   G   PL-097-17-x     1 1-13:22:17 1185.69 167.96          52.00 52.00  524.41 
66   Splawski Andrzej       5  <3> 88    GSM PL-097-20-x     1 1-13:20:54 1185.53 170.54          51.88 51.88  522.70 
67   Piasecki Zbigniew      5  <4> 92    G   PL-097-20-x     1 1-13:32:45 1183.92 173.13          51.75 51.75  536.02 
68   Jarczewski Pawel       5  <3> 79    GCM PL-097-17-x     0 1-13:22:46 1183.78 175.71          51.63 51.63  524.14 
69   Olejnik Lukasz I Adam  5  <12> 70   GCM PL-097-18-x     1 1-13:32:11 1182.97 178.29          51.50 51.50  534.92 
70   Olejnik Lukasz I Adam  5  <13> 75   G   PL-097-18-x     1 1-13:32:13 1182.88 180.88          51.38 51.38  534.92 
71   Brocki E & K           5  <20> 74   G   PL-221-20-x     1 1-13:37:58 1182.58 183.46          51.25 51.25  541.58 
72   Zarnecki Piotr         5  <3> 87    GCM PL-097-19-x     0 1-13:23:27 1182.57 186.05          51.13 51.13  524.41 
73   Sobocki Zbigniew       5  <3> 125   GCM PL-350-17-x     1 1-13:22:53 1182.50 188.63          51.00 51.00  523.71 
74   Brocki E & K           5  <21> 84   G   PL-097-16-x     1 1-13:38:01 1182.45 191.21          50.88 50.88  541.58 
75   Olejnik Lukasz I Adam  5  <14> 76   GCM PL-097-17-x     1 1-13:32:32 1182.06 193.80          50.75 50.75  534.92 
76   Olejnik Lukasz I Adam  5  <15> 77   GSM PL-097-14-x     0 1-13:32:56 1181.01 196.38          50.63 50.63  534.92 
77   Olejnik Lukasz I Adam  5  <16> 78       PL-097-20-x     0 1-13:33:31 1179.49 198.97          50.50 50.50  534.92 
78   Olejnik Lukasz I Adam  5  <17> 80   G   PL-0292-15-x    0 1-13:33:50 1178.67 201.55          50.38 50.38  534.92 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
79   Jarczewski Pawel       5  <4> 82    G   PLOLI-19-x      1 1-13:24:53 1178.15 204.13          50.25 50.25  524.14 
80   Olejnik Lukasz I Adam  5  <18> 90   G   PL-097-18-x     1 1-13:34:04 1178.06 206.72          50.13 50.13  534.92 
81   Jakobczak Leszek       5  <5> 105   G   PL-097-20-x     0 1-13:25:19 1176.04 209.30          50.00 50.00  523.71 
82   Jarczewski Pawel       5  <5> 97    G   PLOLI-19-x      0 1-13:25:45 1175.86 211.89          49.88 49.88  524.14 
83   Braszak-Tylski         5  <4> 127   GCM PL-097-19-x     0 1-13:28:15 1174.70 214.47          49.75 49.75  526.56 
84   Brocki E & K           5  <22> 101      PL-221-20-x     1 1-13:41:19 1173.99 217.05          49.63 49.63  541.58 
85   Sibinski Jan           5  <4> 98    GCM PL-097-18-x     0 1-13:31:07 1173.78 219.64          49.50 49.50  529.51 
86   Kubicki Lukasz         5  <2> 119   GSM PL-097-14-x     1 1-13:37:16 1171.99 222.22          49.38 49.38  535.91 
87   Zarnecki Piotr         5  <4> 99    G   PL-090-14-x     0 1-13:27:34 1171.69 224.81          49.25 49.25  524.41 
88   Splawski Andrzej       5  <4> 145   GCM PL-097-16-x     0 1-13:26:13 1171.40 227.39          49.13 49.13  522.70 
89   Wilczynski Boguslaw    5  <4> 94    GSM PL-097-18-x     1 1-13:30:10 1165.41 229.97          49.00 49.00  524.63 
90   Olejnik Lukasz I Adam  5  <19> 91   GSM PL-097-17-x     0 1-13:39:20 1164.56 232.56          48.88 48.88  534.92 
91   Olejnik Lukasz I Adam  5  <20> 102  GCM PL-097-17-x     1 1-13:39:23 1164.43 235.14          48.75 48.75  534.92 



92   Piasecki Zbigniew      5  <5> 93    G   PL-0102-19-x    1 1-13:40:26 1164.16 237.73          48.63 48.63  536.02 
93   Piasecki Zbigniew      5  <6> 95    GSM PL-097-20-x     0 1-13:40:29 1164.04 240.31          48.50 48.50  536.02 
94   Wilczynski Boguslaw    5  <5> 213   GSM PL-097-18-x     1 1-13:31:03 1163.13 242.89          48.38 48.38  524.63 
95   Piasecki Zbigniew      5  <7> 96    GD  PL-DE-19-x      0 1-13:41:02 1162.65 245.48          48.25 48.25  536.02 
96   Piasecki Zbigniew      5  <8> 142   GCM PL-097-18-x     1 1-13:41:08 1162.40 248.06          48.13 48.13  536.02 
97   Jarczewski Pawel       5  <6> 106   GCM PL-097-17-x     1 1-13:31:16 1161.49 250.65          48.00 48.00  524.14 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko |Pkt.Oddz|  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 1.)      Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-DE-19-x         0  7    229.52   2055.33  
 2. (z 2.)      Brocki E & K        5  PL-0221-19-x       0  6    226.26   1937.43  
 3. (z 3.)      Brocki E & K        5  PL-DE-19-x         1  6    217.91   1937.43  
 4. (z 10.)     Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  6    211.09   1655.33  
 5. (z 9.)      Brocki E & K        5  PL-097-16-x        1  6    210.47   1861.41  
 6. (z 6.)      Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        1  6    208.91   1894.61  
 7. (z 7.)      Brocki E & K        5  PL-DE-19-x         0  6    208.14   1937.43  
 8. (z 14.)     Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  6    201.31   1722.04  
 9. (z 11.)     Piasecki Zbigniew   5  PL-097-18-x        1  6    200.36   1826.7   
 10. (z 18.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        1  6    190.21   1722.04  
 11. (z 24.)    Brocki E & K        5  PL-DE-19-x         0  5    188.83   1806.66  
 12. (z 25.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        1  5    186.51   1561.32  
 13. (z 23.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        0  5    185.77   1717.78  
 14. (z 30.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        0  5    183.64   1598.44  
 15. (z 33.)    Brocki E & K        5  PL-0221-17-x       1  5    182.48   1693.73  
 16. (z 34.)    Brocki E & K        5  PL-0221-18-x       0  5    182.42   1596.97  
 17. (z 39.)    Baran Dawid         5  PL-097-17-x        1  5    176.1    1616.76  
 18. (z 31.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  5    172.62   1598.44  
 19. (z 41.)    Brocki E & K        5  PL-0221-19-x       0  5    171.69   1596.97  
 20. (z 51.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-15-x        1  5    169.57   1567.84  
 21. (z 46.)    Brocki E & K        5  PL-0221-19-x       1  5    169.51   1520.95  
 22. (z 50.)    Sibinski Jan        5  PL-097-15-x        0  5    169.3    1459.45  
 23. (z 42.)    Brocki E & K        5  PL-097-16-x        1  5    168.4    1596.97  
 24. (z 44.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        1  5    166.96   1561.32  
 25. (z 54.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-19-x        0  5    166.41   1485.82  
 26. (z 4.)     Bach Michal         5  PL-083-18-x        1  5    158.12   1228.59  
 27. (z 5.)     Brocki E & K        5  PL-0221-17-x       0  5    157.81   1432.76  
 28. (z 59.)    Brocki E & K        5  PL-0221-17-x       0  5    155.87   1424.19  
 29. (z 8.)     Sobocki Zbigniew    5  PL-354-17-x        1  5    155.14   1341.85  
 30. (z 12.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        0  5    148.83   1223.07  
 31. (z 13.)    Kubicki Lukasz      5  PL-097-20-x        1  5    147.78   1287.67  
 32. (z 15.)    Jarczewski Pawel    5  PLOLI-19-x         1  5    144.7    1230.86  
 33. (z 16.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  5    144.26   1131.62  
 34. (z 17.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        1  5    139.38   1131.62  
 35. (z 19.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-18-x        0  5    137.94   1133.9   
 36. (z 20.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-225-16-x        1  5    137.73   1132.13  
 37. (z 21.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        1  5    130.64   1131.62  
 38. (z 61.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        1  4    165.03   1562.96  
 39. (z 69.)    Bach Michal         5  PL-097-15-x        0  4    158.48   1317.64  
 40. (z 68.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-20-x        1  4    155.23   1442.95  
 41. (z 73.)    Jakobczak Leszek    5  PL-097-18-x        1  4    155.19   1393.67  
 42. (z 75.)    Brocki E & K        5  PL-0221-18-x       1  4    152.35   1466.2   
 43. (z 82.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-16-x        0  4    151.62   1390.98  
 44. (z 93.)    Baran Dawid         5  PL-164-17-x        0  4    148.06   1194.78  
 45. (z 97.)    Kubicki Lukasz      5  PL-097-16-x        0  4    146.44   1328.05  
 46. (z 22.)    Brocki E & K        5  PL-DE-19-x         1  4    145.05   1265.08  
 47. (z 104.)   Piasecki Zbigniew   5  PL-DE-19-x         0  4    143.44   1270.26  
 48. (z 90.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-0292-15-x       0  4    141.17   1265.15  
 49. (z 87.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-20-x        0  4    140.43   1330.15  
 50. (z 101.)   Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        1  4    134.8    1282.36  
 51. (z 109.)   Brocki E & K        5  PL-221-20-x        1  4    133.9    1293.42  
 52. (z 122.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-14-x        0  4    126.43   1152.53  
 53. (z 26.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        1  4    125.93   1079.04  
 54. (z 27.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-18-x        0  4    124.83   1080.87  
 55. (z 28.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        0  4    124.76   1152.15  
 56. (z 29.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-DE-19-x         1  4    124.6    1070.92  
 57. (z 32.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  4    123.76   1019.15  
 58. (z 35.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-0122-17-x       1  4    122.13   1011.04  
 59. (z 36.)    Splawski Andrzej    5  PL-DE-19-x         1  4    120.17   1076.95  
 60. (z 37.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-097-20-x        0  4    119.78   1070.92  
 61. (z 38.)    Bach Michal         5  PL-097-18-x        0  4    119.58   982.07   
 62. (z 40.)    Brocki E & K        5  PL-221-20-x        0  4    118.23   979.37   
 63. (z 43.)    Kubicki Lukasz      5  PL-097-18-x        0  4    117.15   953.82   
 64. (z 45.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-19-x        1  4    116.27   1026.4   
 65. (z 47.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-DE-19-x         0  4    113.49   950.9    
 66. (z 48.)    Bach Michal         5  PL-097-20-x        0  4    112.63   906.4    
 67. (z 49.)    Kubicki Lukasz      5  PL-097-19-x        0  4    112.42   953.82   
 68. (z 52.)    Kubicki Lukasz      5  PL-097-20-x        1  4    110.08   856.53   
 69. (z 53.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-DE-19-x         1  4    108.59   956.06   
 70. (z 55.)    Sibinski Jan        5  PL-097-18-x        1  4    106.73   833.01   
 71. (z 56.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-097-20-x        0  4    104.98   801.32   
 72. (z 57.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-16-x        1  4    104.09   853.83   
 73. (z 58.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        0  4    101.55   809.43   
 74. (z 60.)    Sibinski Jan        5  PL-097-16-x        1  4    95.56    833.01   
 75. (z 138.)   Jakobczak Leszek    5  PL-097-18-x        0  3    127.11   1168.29  
 76. (z 147.)   Jakobczak Leszek    5  PL-097-18-x        1  3    124.98   1168.29  
 77. (z 136.)   Jakobczak Leszek    5  PL-097-20-x        0  3    124.66   1168.29  
 78. (z 141.)   Jarczewski Pawel    5  PLOLI-19-x         0  3    121.53   1169.44  
 79. (z 140.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        0  3    121.24   1201.5   
 80. (z 145.)   Zarnecki Piotr      5  PL-097-19-x        0  3    120.62   1170.41  
 81. (z 165.)   Brocki E & K        5  PL-0221-18-x       0  3    119.48   1125.74  
 82. (z 185.)   Baran Dawid         5  PL-097-19-x        1  3    116.31   1003.87  
 83. (z 62.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-097-20-x        0  3    115.34   960.48   
 84. (z 163.)   Splawski Andrzej    5  PL-097-20-x        1  3    114.2    1069.33  
 85. (z 63.)    Wilczynski Andrzej  5  PL-097-20-x        1  3    113.37   960.48   
 86. (z 186.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-15-x        1  3    112.31   1104.43  
 87. (z 164.)   Jarczewski Pawel    5  PLOLI-19-x         1  3    111.86   1072.48  
 88. (z 159.)   Wilczynski Boguslaw 5  PL-097-18-x        1  3    111.4    1074.06  
 89. (z 187.)   Brocki E & K        5  PL-221-20-x        1  3    111.31   1012.81  
 90. (z 188.)   Brocki E & K        5  PL-097-16-x        1  3    111.2    1012.81  
 91. (z 189.)   Braszak-Tylski      5  PL-097-20-x        1  3    111.13   1004.53  
 92. (z 190.)   Brocki E & K        5  PL-DE-19-x         1  3    110.29   1012.81  
 93. (z 64.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-15-x        0  3    109.94   967.95   



 94. (z 172.)   Kubicki Lukasz      5  PL-097-14-x        1  3    109.63   1031.44  
 95. (z 178.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-20-x        0  3    109.4    1104.43  
 96. (z 65.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-20-x        1  3    107.76   1003.86  
 97. (z 181.)   Sibinski Jan        5  PL-097-18-x        0  3    107.56   1088.76  
 98. (z 208.)   Jarczewski Pawel    5  PL-097-18-x        1  3    106.9    959.71   
 99. (z 202.)   Wilczynski Boguslaw 5  PL-097-20-x        1  3    106.21   961.27   
 100. (z 66.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-19-x        0  3    105.86   902.8    
+---------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Seria 5 z 10 z 50                                                                          |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | 10 gołębi typowanych do Oddziału | wg pkt Oddz.                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Brocki E & K       | 32  | 1136.72 | 51  | 22  | 1    | 2    | 5  | 293.14 | 1   |
| 2  | 3   |Olejnik Lukasz I Ad| 31  | 1085.4  | 47  | 20  | 6    | 8    | 5  | 290.64 | 2   |
| 3  | 6   |Baran Dawid        | 29  | 961.24  | 10  | 5   | 4    | 7    | 5  | 286.51 | 3   |
| 4  | 2   |Bach Michal        | 29  | 916.94  | 30  | 2   | 14   | 18   | 2  | 116.26 | 12  |
| 5  | 7   |Piasecki Zbigniew  | 26  | 904.69  | 17  | 8   | 15   | 16   | 5  | 266.01 | 4   |
| 6  | 4   |Jarczewski Pawel   | 26  | 849.98  | 27  | 6   | 13   | 48   | 3  | 153.76 | 10  |
| 7  | 5   |Kubicki Lukasz     | 25  | 783.68  | 10  | 2   | 12   | 86   | 2  | 108.01 | 13  |
| 8  | 8   |Sibinski Jan       | 20  | 602.05  | 35  | 4   | 26   | 33   | 2  | 106.38 | 14  |
| 9  | 10  |Splawski Andrzej   | 17  | 592     | 24  | 4   | 28   | 52   | 3  | 157.64 | 9   |
| 10 | 11  |Sobocki Zbigniew   | 19  | 584.66  | 17  | 3   | 45   | 59   | 3  | 158.25 | 8   |
| 11 | 12  |Braszak-Tylski     | 16  | 568.77  | 21  | 4   | 40   | 54   | 3  | 158.26 | 7   |
| 12 | 9   |Wilczynski Andrzej | 15  | 487.03  | 9   | 0   | 153  | 171  | 0  | 0      | 16  |
| 13 | 14  |Zarnecki Piotr     | 14  | 471.27  | 24  | 4   | 29   | 60   | 3  | 160.26 | 6   |
| 14 | 15  |Jakobczak Leszek   | 14  | 460.99  | 29  | 5   | 30   | 31   | 3  | 166.01 | 5   |
| 15 | 16  |Wilczynski Boguslaw| 15  | 443.04  | 21  | 5   | 44   | 53   | 3  | 152.01 | 11  |
| 16 | 13  |Wanga Arkadiusz    | 14  | 430.72  | 15  | 3   | 56   | 64   | 2  | 105.26 | 15  |
| 17 | 17  |Maloburski R+M     | 5   | 98.6    | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 18 | 18  |Ordon Michal       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 18 | 18  |Klepanda Wieslaw   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| pierwsze 5 z 50                                                                            |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z "pierwszej "50 spisu gołębi | bez typowania | wg pkt Oddz.                       |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Brocki E & K       | 35  | 1251.37 | 51  | 22  | 1    | 2    | 5  | 298.01 | 1   |
| 2  | 3   |Olejnik Lukasz I Ad| 35  | 1228.6  | 47  | 20  | 6    | 8    | 5  | 293.64 | 2   |
| 3  | 4   |Piasecki Zbigniew  | 35  | 1178.87 | 17  | 8   | 15   | 16   | 5  | 269.76 | 5   |
| 4  | 5   |Jarczewski Pawel   | 35  | 1170    | 27  | 6   | 13   | 48   | 5  | 264.39 | 6   |
| 5  | 8   |Jakobczak Leszek   | 34  | 1112.18 | 29  | 5   | 30   | 31   | 5  | 272.26 | 4   |
| 6  | 9   |Baran Dawid        | 33  | 1108.99 | 10  | 5   | 4    | 7    | 5  | 286.51 | 3   |
| 7  | 2   |Bach Michal        | 32  | 1066.66 | 30  | 2   | 14   | 18   | 2  | 116.26 | 14  |
| 8  | 7   |Kubicki Lukasz     | 29  | 954.63  | 10  | 2   | 12   | 86   | 2  | 108.01 | 15  |
| 9  | 10  |Splawski Andrzej   | 30  | 954.07  | 24  | 4   | 28   | 52   | 4  | 211.27 | 9   |
| 10 | 11  |Sibinski Jan       | 29  | 900.06  | 35  | 4   | 26   | 33   | 4  | 216.63 | 8   |
| 11 | 6   |Wilczynski Andrzej | 29  | 898.47  | 9   | 0   | 153  | 171  | 0  | 0      | 16  |
| 12 | 12  |Braszak-Tylski     | 27  | 892.14  | 21  | 4   | 40   | 54   | 4  | 210.76 | 10  |
| 13 | 13  |Zarnecki Piotr     | 26  | 870.83  | 24  | 4   | 29   | 60   | 4  | 209.51 | 11  |
| 14 | 14  |Wilczynski Boguslaw| 25  | 788.12  | 21  | 5   | 44   | 53   | 5  | 258.76 | 7   |
| 15 | 15  |Sobocki Zbigniew   | 23  | 677.9   | 17  | 3   | 45   | 59   | 3  | 158.25 | 12  |
| 16 | 16  |Wanga Arkadiusz    | 21  | 648.45  | 15  | 3   | 56   | 64   | 3  | 157.26 | 13  |
| 17 | 17  |Maloburski R+M     | 14  | 336.96  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 18 | 18  |Klepanda Wieslaw   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 18 | 18  |Ordon Michal       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Seria z calosci                                                                            |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                            |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Brocki E & K       | 47  | 1640.86 | 51  | 22  | 1    | 2    | 5  | 298.01 | 1   |
| 2  | 3   |Olejnik Lukasz I Ad| 47  | 1587.91 | 47  | 20  | 6    | 8    | 5  | 293.64 | 2   |
| 3  | 5   |Jarczewski Pawel   | 47  | 1511.23 | 27  | 6   | 13   | 48   | 5  | 264.39 | 6   |
| 4  | 6   |Piasecki Zbigniew  | 46  | 1492.36 | 17  | 8   | 15   | 16   | 5  | 269.76 | 5   |
| 5  | 2   |Bach Michal        | 44  | 1426.68 | 30  | 2   | 14   | 18   | 2  | 116.26 | 14  |
| 6  | 4   |Wilczynski Andrzej | 42  | 1288.75 | 9   | 0   | 153  | 171  | 0  | 0      | 16  |
| 7  | 8   |Baran Dawid        | 39  | 1239.74 | 10  | 5   | 4    | 7    | 5  | 286.51 | 3   |
| 8  | 10  |Jakobczak Leszek   | 38  | 1188.78 | 29  | 5   | 30   | 31   | 5  | 272.26 | 4   |
| 9  | 7   |Kubicki Lukasz     | 37  | 1180.92 | 10  | 2   | 12   | 86   | 2  | 108.01 | 15  |
| 10 | 9   |Sibinski Jan       | 39  | 1168.74 | 35  | 4   | 26   | 33   | 4  | 216.63 | 8   |
| 11 | 11  |Splawski Andrzej   | 36  | 1112.78 | 24  | 4   | 28   | 52   | 4  | 211.27 | 9   |
| 12 | 12  |Zarnecki Piotr     | 33  | 1068.23 | 24  | 4   | 29   | 60   | 4  | 209.51 | 11  |
| 13 | 13  |Wilczynski Boguslaw| 33  | 988.42  | 21  | 5   | 44   | 53   | 5  | 258.76 | 7   |
| 14 | 14  |Braszak-Tylski     | 29  | 933.42  | 21  | 4   | 40   | 54   | 4  | 210.76 | 10  |
| 15 | 15  |Sobocki Zbigniew   | 27  | 751.81  | 17  | 3   | 45   | 59   | 3  | 158.25 | 12  |
| 16 | 16  |Wanga Arkadiusz    | 21  | 648.45  | 15  | 3   | 56   | 64   | 3  | 157.26 | 13  |
| 17 | 17  |Maloburski R+M     | 18  | 412.99  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 18 | 18  |Klepanda Wieslaw   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
| 18 | 18  |Ordon Michal       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 16  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Roczne z calosci                                                                           |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                            |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10                                                   |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| tylko gołębie roczne | bez względu na płeć | bez względu na barwę                          |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 2   |Brocki E & K       | 32  | 1065.27 | 51  | 22  | 1    | 2    | 3  | 155.63 | 1   |
| 2  | 1   |Wilczynski Andrzej | 30  | 927.3   | 9   | 0   | 153  | 171  | 0  | 0      | 9   |
| 3  | 3   |Piasecki Zbigniew  | 24  | 828.74  | 17  | 8   | 15   | 16   | 3  | 153.25 | 2   |
| 4  | 5   |Splawski Andrzej   | 19  | 562.76  | 24  | 4   | 28   | 52   | 2  | 105.51 | 6   |
| 5  | 4   |Bach Michal        | 20  | 538.76  | 30  | 2   | 14   | 18   | 0  | 0      | 9   |
| 6  | 6   |Kubicki Lukasz     | 15  | 450.5   | 10  | 2   | 12   | 86   | 0  | 0      | 9   |
| 7  | 7   |Jarczewski Pawel   | 16  | 445.35  | 27  | 6   | 13   | 48   | 1  | 58.5   | 7   |
| 8  | 9   |Olejnik Lukasz I Ad| 14  | 436.93  | 47  | 20  | 6    | 8    | 2  | 107.25 | 4   |
| 9  | 12  |Wilczynski Boguslaw| 12  | 366.3   | 21  | 5   | 44   | 53   | 2  | 106.75 | 5   |
| 10 | 8   |Baran Dawid        | 14  | 346.21  | 10  | 5   | 4    | 7    | 0  | 0      | 9   |
| 11 | 14  |Braszak-Tylski     | 10  | 331.71  | 21  | 4   | 40   | 54   | 2  | 107.63 | 3   |
| 12 | 10  |Jakobczak Leszek   | 13  | 331.69  | 29  | 5   | 30   | 31   | 1  | 50     | 8   |
| 13 | 11  |Sibinski Jan       | 11  | 275.11  | 35  | 4   | 26   | 33   | 0  | 0      | 9   |
| 14 | 13  |Zarnecki Piotr     | 9   | 256.29  | 24  | 4   | 29   | 60   | 0  | 0      | 9   |
| 15 | 15  |Maloburski R+M     | 8   | 170.48  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 16 | 16  |Wanga Arkadiusz    | 5   | 145.75  | 15  | 3   | 56   | 64   | 0  | 0      | 9   |
| 17 | 17  |Sobocki Zbigniew   | 3   | 69.17   | 17  | 3   | 45   | 59   | 0  | 0      | 9   |
| 18 | 18  |Ordon Michal       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 18 | 18  |Klepanda Wieslaw   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Seria 5 z 10 z 50"                      |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Brocki E & K         | S5              |  5 konk. | 293.14 PktOd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 290.64 PktOd|
| Baran Dawid          | S5              |  5 konk. | 286.51 PktOd|
| Piasecki Zbigniew    | S5              |  5 konk. | 266.01 PktOd|
| Jakobczak Leszek     | S5              |  3 konk. | 166.01 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "pierwsze 5 z 50"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Brocki E & K         | S5              |  5 konk. | 298.01 PktOd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 293.64 PktOd|
| Baran Dawid          | S5              |  5 konk. | 286.51 PktOd|
| Jakobczak Leszek     | S5              |  5 konk. | 272.26 PktOd|
| Piasecki Zbigniew    | S5              |  5 konk. | 269.76 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Seria z calosci"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Brocki E & K         | S5              |  5 konk. | 298.01 PktOd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  5 konk. | 293.64 PktOd|
| Baran Dawid          | S5              |  5 konk. | 286.51 PktOd|
| Jakobczak Leszek     | S5              |  5 konk. | 272.26 PktOd|
| Piasecki Zbigniew    | S5              |  5 konk. | 269.76 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Roczne z calosci"                       |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Brocki E & K         | S5              |  3 konk. | 155.63 PktOd|
| Piasecki Zbigniew    | S5              |  3 konk. | 153.25 PktOd|
| Braszak-Tylski       | S5              |  2 konk. | 107.63 PktOd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  2 konk. | 107.25 PktOd|
| Wilczynski Boguslaw  | S5              |  2 konk. | 106.75 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+


